

SØREN HEDEGAARD ApS

CVR-nr.: 31879019

Kajerødgård 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2021

Søren Hedegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SØREN HEDEGAARD ApS Kajerødgård 1 3460 Birkerød
	CVR-nr: 31879019 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark
	CVR-nr: 15396105 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhed inden for industri og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 149 tkr., hvilket under hensyntagen til Covid-19 må anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -27 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-137.202	-231
Resultat af ordinær primær drift		-137.202	-231
Øvrige finansielle omkostninger		-12.247	-4.588
Ordinært resultat før skat		-149.449	-4.819
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-149.449	-4.819
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-149.449	-4.819
I alt		-149.449	-4.819

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 50.000	kr. 75.000
Varebeholdninger i alt		50.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.000
Andre tilgodehavender		75.305	261.073
Tilgodehavender i alt		75.305	286.073
Likvide beholdninger		25.000	25.000
Omsætningsaktiver i alt		150.305	386.073
AKTIVER I ALT		150.305	386.073

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-151.933	-2.484
Egenkapital i alt		-26.933	122.516
Gæld til banker		141.056	55.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	200.602
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.025	4.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.157	3.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.238	263.557
Gældsforpligtelser i alt		177.238	263.557
PASSIVER I ALT		150.305	386.073

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0